
'ft- f/&l/p

Dohoda o ukončení smlouvy o poskytování úklidových služeb

- úklid ČEZ zimního stadionu Kladno

Smluvní strany:

Sportovní areály města Kladna s.r.o.
ICO: 261 54 170, DIČ: CZ26154170 

zastoupená jednatelem
se sídlem Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno 
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 75074 
(dále jen „objednatel")

a

SKYCLEAN s.r.o.
IČO: 049 48 220 DIČ: CZ04948220 
zastoupená^^^^^^H, jednatelem 

se sídlem V zátezu 902/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
zapsaná u Městského soudu v Pra2e oddíl C, vložka 256101 
(dále jen „zhotovitel")

(dále samostatně táž jako,,smluvní strano" nebo společně též jako „smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku Luto dohodu o ukončení smlouvy o poskytování úklidových
služeb -

Úklid ČEZ zimního stadionu Kladno (dále jen „smlouva"):

Úvodní ujednání

1. Smluvní strany spolu dne 14. 2. 2022 uzavřely smlouvu o poskytování úklidových služeb - Úklid ČEZ 
zimního stadionu Kladno (dále jen „Smlouva"), na jejímž základě se zhotovitel pro objednatele zavázal 
poskytovat úklidové služby v ČEZ zimním stadionu Kladno na základě a v souladu s požadavky 

stanovenými Smlouvou, jakož i specifikací uklízených prostor po dobu rekonstrukce, která tvoří přílohu 
č. 1 Smlouvy a specifikací uklízených prostor, která tvoři přílohu č. 2 Smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na ukončení spolupráce dle Smlouvy, a do za podmínek jak následuje.



Článek Ik 

Předmět dohody

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy, a to s účinností ke dni 30. 6. 2023.

2. Zhotovitel je povinen předat objednateli veškerou potřebnou dokumentaci k provozování úklidu a 
další dokumentaci, kterou mu objednatel na základě Smlouvy předal, a to nejpozději do 7 dnů od 
ukončení Smlouvy.

3. Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly, že poslední platba za poskytování úklidových 
služeb bude účtována za červen roku 2023. Smluvní strany potvrzují, že s\ nad rámec ceny za 
provádění úklidových služeb za červen roku 2023 ničeho nedluží a nemají vůči sobě v souvislostí se 
Smlouvou žádných dalších nároků.

Článek lil.

Závěrečná ujednání

1. Tato dohoda, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této dohody nebo v souvislosti s ní, se řídí 
právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

2. Tato dohoda nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu posledním z účastníků. Tato dohoda nabývá 
účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Strany berou na vědomí, že tato dohoda podléhá informační povinností podle zákona č. 106/1999 
5b., o svobodném přístupu k informacím a dle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a 
prohlašují, že žádné ujednání této dohody nepovažují za obchodní tajemství ani 2a důvěrný údaj a 
tato dohoda může být zveřejněna v plném znění včetně jejích případných příloh a dodatků.

4 Pokud některé z ujednání této dohody je nebo se stane neplatným, zdánlivým či neúčinným, 
neplatnost, zdánlivost či neúčinnost tohoto ujednání nebude mít za následek neplatnost, zdánlivost 
nebo nevynutitelnost dohody jako celku ani jiných ujednání této dohody, pokud je takovéto neplatné, 
zdánlivé či neúčinné ujednání odděíitelné od zbytku dohody. Účastníci se zavazují takovéto neplatné, 

zdánlivé čí neúčinné ujednání nahradit novým platným a účinným ujednáním, které svým obsahem 
bude co nejvěrnějí odpovídat podstatě a smyslu původního ujednání.

SKYCL&N^i
zast.^^^^^^^Bjednateiem

IČO 1049^8 2*0 
V ZAftEZ-U 90Z/4 

153 00 PRAHA 5-JiHÓuice


